(イ)+(ロ) (B)+(C) (A)-(D)

発行

㈱荒木組 御中 伝票№

契約分･請求書 (第 回 )

下記の通り請求致します。
請求者名

岡山県岡山市○区○○町○丁目○○－○① 請求金額 ￥
(税込)

○○○○　株式会社

② 注 文 番 号

 ㊞
③ 工 事 番 号

決　　裁 承　　認

 ⑤ 出来高検収欄 （請求者による記入または請求者所定の出来高検収書を添付する事）

工 事 内 容 注文金額(税抜) 前回迄出来高 当月出来高

確　　認

④
コ ー ド
取 引 先 名

累計出来高 残　高

 小　計

⑥ 請求内訳(税込)

(A) 注文金額 (B) 前回迄請求累計 (C) 今回請求額 (D) 今回迄請求累計 (E) 請求残高

消費税（小計× ）

作業所記入欄

工事名・コード 工　種 金　　　額（税込） 明区 科　目 内　訳 部　門 税区

通
信
欄

保存７年
契約分請求書 2015.07.01

(ロ)

(C)

(イ)

請求回数をご記入ください。

工事名称または部署名をご記入ください｡

毎月月末締切です｡

ゴム印の使用も可能です。

必ず押印して下さい｡
当社購買課にて発行している注文書に

記載している注文番号をご記入ください。

工事番号をご記入ください。

当社にて登録している業者コードをご記入ください｡

ゴム印をお持ちの場合はゴム印の使用も可能です。

(イ)+(ロ) (B)+(C) (A)-(D)

保存７年
契約分請求書 2015.07.01

残　高工 事 内 容 注文金額(税抜) 前回迄出来高 当月出来高 累計出来高

② 注 文 番 号

④
コ ー ド
取 引 先 名

 ㊞

決　　裁 承　　認 確　　認

③ 工 事 番 号

通
信
欄

明区 科　目 内　訳金　　　額（税込）

契約分･請求書 回 )(第

工事名・コード 部　門

 小　計

作業所記入欄

(A) 注文金額 (B) 前回迄請求累計 (C) 今回請求額 (D) 今回迄請求累計

① 請求金額

(税込)
￥

伝票№

発行

㈱荒木組 御中

税区

下記の通り請求致します。
請求者名

(E) 請求残高

⑥ 請求内訳(税込)

消費税（小計× ）

 ⑤ 出来高検収欄 （請求者による記入または請求者所定の出来高検収書を添付する事）

工　種

(ロ)

(C)

(イ)

契約外･請求書

① 請求金額 ￥
(税込)

○○○○　株式会社

② 注 文 書 № 9 9 9 9 9 9

岡山県岡山市○区○○町○丁目○○－○

③
コ ー ド
取 引 先 名

TEL

決　　裁 承　　認 確　　認

消 費 税

月 日

保存７年

軽 油 引 取 税

金額（税抜）

税 抜 合 計

内　　　　　　　容 数　量 単　価

発行

科　　目明区

㈱荒木組 御中 伝票№

下記の通り請求致します。

作業所記入欄

請求者名

口座名義
（カタカナ入力）

○○○○（カ

店銀行 №

086－○○○－○○○○

代表取締役　○○　○○

 ㊞

通
信
欄

工事名・コード 税区部　門内　　訳

契約外請求書 2015.07.01

工 事 内 容
主納品物品名

金　　額 (税込)工　種

必ず押印して下さい｡

毎月月末締切です｡

(提出は翌月２日必着)工事名称または部署名をご記入ください｡

当社に登録している業者コードをご記入ください｡

ゴム印をお持ちの場合はゴム印の使用も可能です。

業者登録をされていない方のみご記入ください。

既に登録されている場合は記入不要です｡

当座か普通のいずれかを○で囲んでください。

未登録の方は､口座名義を､必ずカタカナにてご記入ください。

法人の場合は､代表者名は不要です。

軽油引取税がある場合は、

ご記入ください｡

請求金額の内訳をご記入下さい｡

施工(納品)日は､必ずご記入下さい｡

当座

普通

主な工事内容・物品名をご記入下さい｡

工事名称ではありません｡

（例） 塗装工事

養生シート

コピー用紙

ゴム印の使用も可能です。

発行

㈱荒木組 御中 伝票№

契約外･請求書

② 注 文 書 № 9 9 9 9 9 9 ＴＥＬ

下記の通り請求致します。
請求者名

① 請求金額 ￥
(税込)

㊞

作業所記入欄

③
コ ー ド
取 引 先 名

銀行 店 №

口座名義
（カタカナ入力）

確　　認承　　認決　　裁

部　門 税区工事名・コード 工　種 金　　額 (税込) 明区 科　　目 内　　訳

工 事 内 容
主納品物品名

通
信
欄

税 抜 合 計

月 日 内　　　　　　　容 数　量 単　価 金額（税抜）

軽 油 引 取 税

消 費 税

契約外請求書 2015.07.01

保存７年

当座

普通

内訳明細

月 日 数　量 単　価 金額 (税抜)内　　　　　　　容 単位